2007 年 2 月 1 日

关于市川仓库的重新开发的事宜

本公司决定对市川仓库（千叶县市川市二俣新町 22 番 8 号）进行重新开发，特此通知如下:

目前的市川仓库将于 2007 年 3 月 31 日停止运营，建造以出租为目的的新物流仓库。

新物流仓库的概况如下：

1．占地面积：  29,900 平米

2．建筑物规模：  地上 5 层

建筑面积：17,917 平米 总面积：63,273 平米

3．总工程费：  概算为 65 亿日元

4．开始运营:  预定于 2008 年 5 月

5．设计监督、施工： 新日铁工程技术株式会社